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DECRETO N°: 3264.-

CARHUE, 15 de noviembre de 2022.-

VISTO: La necesidad de dar de BAJA BIENES FISICOS del INVENTARIO
MUNICIPAL, luego del recuento que fuera realizado por el Departamento de
Contaduria, 6rgano rector del Sistema de Administraciéon de los mismos, en
cumplimiento del Art. 132 y concordantes del DECRETO N°: 2980/00 "Disposiciones
de Administracién de los Recursos Financieros y Reales para Municipios Piloto", y

CONSIDERANDO: Que la Oficina mencionada ha cumplimentado la normativa
exigida al respecto, que diera origen al Expediente N°: 4001-1380/2022,
El Intendente Municipal del partido de Adolfo Alsina en uso de las atribuciones

que le son propias,
DECRETA:
Art. 1° - Dése de BAJA del INVENTARIO MUNICIPAL, los BIENES FISICOS que

se detallan en el ANEXO I que forma parte del presente Decreto.

Art. 2° - Comuniquese, publiquese, enviese copia al Departamento de Contaduria,
tomen razon las oficinas respectivas y dése al Libro de Decretos.-

€. JAVIER ANDRES )
TENDENTE MUNICIPAL

apn? MUt ICIPALIDAD DE ADOLFO ALSINA
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(6430) Garbué

Corresponde al DECRETO N°: 3264/22.-

ANEXO

BAJA DE INVENTARIO

N2 de
Ident.

Descripcién

Dependencia

2567
2572
2593
2597
2599
2600
2610
4381
4382
4383
4384
4385
4386
4387
4388
4389
4390
4391
4392
4393
4394
4395
4396
4397
4398
4399
4400
4401
4402
4403
£ & 4404
g 4405
4406
4407
4408
4409
2558
1419
11844
12224

612

889
1227
4740
12995

572

ETARIO DE GORIERNO

CPALIDAD DE ADOLFO ALSINA

2533

Bateria Warning

Silla plastica calada

Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra
Silla Paris negra

teléfono celular
Nebulizador
Ventilador de Pie

Extractor TST 4

3005

Minicomponente Sanyo C/USB
Saxo con Valija HMGHT
[Trombon con valija Maple

Clarinete con valija Maple
Silla giratoria blanca de escritorio

Guitarra Warning mod.CEl C/funda
Cortadora de mosaicos marca Zont
Jarra eléctrica Winco W70
Ventilador de Techo

Nebulizador ultrasénico
teléfono c/cable Siemens Euroset

Impresora Laser Hp

Concepto

Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Vialidad

Vialidad

Vialidad

Hogar Adultos Mayores
Hogar Adultos Mayores
Hogar Adultos Mayores
Hogar Adultos Mayores
Hogar Adultos Mayores
Servicio Local

Servicio Local

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

|Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable




276
4262
11458
13085
1315
3050
11638
11347
4252
3687
3633
3712
12059
2834
3939
1502
6400
6857
6866
12827
824
1166
7715
12553
941

996
12821
13165

952

1447
11580
12385
11968
11969
12454

12455

12456
12457
12798

12800
12801
12802
12841

12842

12898
12899

13149

computadora de oficina
Impresora Laser

Computadora

Estabilizador

Monitor 19 LCD

Silla tapizada c/patas metdlicas
Teléfono celular Huawei
Lavarropas Whirpool 10 kg

Reloj registrador personal

Equipo aire acondicionado
Ventilador de Techo

Ventilador de Techo

Ventilador de pared marca Alpaca
Procesadora

Oximetro de pulso

Lavarropas plastico 5kg Livi
Dispensar de agua f/c

Oximetro de pulso pediatrico
fronto luz

Plancha Philco

Bomba Belarra

Bomba Rowa

Calefactor CTZ 6000 calorias
Motosierra Sthill MS251
Capturadora/editora video GPS
Garnin

Teléfono inalédmbrico
Atornillador Gamma 10mm
Anemometro Davis modelo 7911
Télefono celular tec gsr
Impresora multifuncién Kodak
M4dquina cortar pelo Gamma
Ventilador de Techo continental
Oximetro de pulso Contec
Oximetro de pulso Contec
Oximetro de pulso de dedo marca
Silaf

Oximetro de pulso de dedo marca
Silaf

Oximetro de pulso marca Choice
Oximetro de pulso marca Choice

FS10C
F510C
FS10C

FS10C

Oximetro c/freceuncia cardiaca y
sat.oxigeno

Oximetro c/freceuncia cardiaca y
sat.oxigeno

Oximetro de pulso Coronet negro
pod2

Oximetro de pulso Coronet negro
pod3

Oximetro de pulso marca Accurate
mod.FS10

Oximetro de pulso de palma adulto/pediatrc mod.
Oximetro de pulso de palma adulto/pediatre mod.
Oximetro de pulso de palma adulto/pediatrec mod.

Oximetro de pulso de palma adulto/pediatrc mod.

Descent.Tributaria
Direc. Transito
Sec. Hacienda
Sec. Hacienda
Contaduria

Sec. Privada
Intendente
Hospital Yarcho
Hospital Yarcho
Hospital Yarcho
Hospital Yarcho
Hospital Yarcho
Hospital Yarcho
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
Hospital Loyarte
H.C.D.

Gestion Ambiental
Secretaria Produccién

Secretaria Produccion
Secretaria Produccion
Secretaria Produccion
Deportes

Casa de Dia Evita
Casa de Dia Evita
Oficina Cobranza
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin

Hospital San Martin

Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin

Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin

Hospital San Martin

Hospital San Martin
Hospital San Martin

Hospital San Martin

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
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13150

13151

13152

5799
5800
5996
5997
6095
6096
6097
6098
6099
6100
6619
6620
6621
6622
5065
6596
5076
68
7069
11457
5312
43
70
71
72
73
116
643
1016

1114
1115
1116
1117
1118
1490
1491
1492
1493
1494
1485
1496
1497
1498
1499
1508
1509
1511
1512
1513
1514

Oximetro de pulso marca Accurate
mod.FS511

Oximetro de pulso marca Accurate
mod.FS12

Oximetro de pulso marca Accurate
mod.FS13

Mesa de Luz

Mesa de Luz

Escritorio

Escritorio

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

Cama Hospitalaria

Cama Hospitalaria

Cama Hospitalaria

Cama Hospitalaria

Silla de Ruedas

Plancha industrial

Triage cardiaco

Termotanque de 30 Its
Calefactor marca Volcan 5700 TBU
Grasera de 3Kg

Amoladora angular FMT
Teléfono celular BlackBerry
Teléfono celular Motorola W375
Teléfono celular Sansung C 425
Teléfono celular Sansung C 426
Teléfono celular Sansung C 427
Teléfono Celular Nokia 1600
Teléfono Celular Nokia 96
Bomba centrifuga tipo calefaccién
Rowa

Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin

Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Hospital San Martin
Delegacién Rivera
Delegacion Rivera
Delegacion Rivera
Delegacién Rivera
Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno

Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gaobierno
Gobierno
Gobierno

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable




1515
1516
1517
4063

4075
4076
4077
4210
4211
4213
4214
4215
4216
4477
4478
4479
4480
4481
4764
4765
4766
4767
5167
5206
5207
7533

7992
7028
11421
2618
2620
2621

2622

2623

1837
1843
1844
1854
5289
7048
11315
11867
4716
7009
7288
7289
7290
7295
7300

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Teléfono Celular

Bomba centrifuga tipo calefaccién
Rowa

Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono Celular Samsung 1086
Teléfono celular Nokia 1616
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 110.1
Teléfono celular Nokia 110.1
Teléfono celular Nokia 110.1
Teléfono celular Nokia 110.1
Teléfono celular Blackberry 9320
Teléfono celular Nokia 100
Teléfono celular Nokia 100
Bomba centrifuga tipo calefaccién
Rowa

Central Telefdnica

Router Cisco Rv 016

Cémara fotogréfica Nikon

Bafle con parlante EV de 15°

Caja de medio parlante EV de 15’
Caja de medio parlante EV de 15"y
drivers

Caja de medio parlante EV de 8’y
drivers

Caja de medio parlante EVde 8"y
drivers

Impresora Epson LX300
computadora de oficina
Impresora HP 1410

Calefactor de 6000 calorias
computadora de oficina

Sillén giratorio

Termotanque de 30 Its

Cargador de bateria marca Gamma
Termometro Testo 104
Termémetro Testo Dual 104

Silla mat estructura metal

Silla mat estructura metal

Silla mat estructura metal
Balanza

Silla mat estructura metal

Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno

Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno
Gobierno

Gobierno
Modernizacién
Comunicacion
Deleg. Villa Maza
Deleg. Villa Maza
Deleg. Villa Maza

Deleg. Villa Maza
Deleg. Villa Maza

Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Deleg. San Miguel
Bromatologia
Bromatologia
Bromatologia
Bromatologia
Bromatologia
Bromatologia
Bromatologia

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable

Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
Irrecuperable
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[ 12089 |Monitor 19 Samsung Bromatologia Irrecuperable
5305 |Peugeot Sedan 2015 Intendente Irrecuperable
1381|Computadora celeron Fiscalia Irrecuperable
13210|Telefono c/cable Asesoria Letrada Irrecuperable
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